СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
« 20 » ноябрь 2017 й.                          №   195                      « 20 » ноября 2017 г.

         Об утверждении прогноза социально- экономического развития сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов.

       Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О прогнозе социально- экономического развития сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период  2019 и  2020 годов», Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан отмечает, что прогноз разработан во исполнение Закона Республики Башкортостан от 17.11.1995 г. № 13-з «О государственном прогнозировании социально-экономического развития Республики Башкортостан», на основе прогнозов, представленных предприятиями, организациями и учреждениями сельского поселения Знаменский сельсовет.
     Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

   1. Утвердить прогноз социально- экономического развития сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов.

Председатель Совета                                                              А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-24-99, 2-21-35